
ZARZĄDZENIE NR 260/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w roku szkolnym 2015/2016

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j.: Dz. U. z 2013 poz.594 z późn. zm.: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz.1318 Dz.U. z 2014 r. poz.379, poz.1072) 
oraz § 4 ust.3Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków 
udzielenia pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. poz. 938 r.).

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam, że termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w roku szkolnym 2015/2016 upływa 
w dniu 7 września 2015 r.

§ 2. Listy  uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy, dyrektorzy szkół przekazują Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec za pośrednictwem Wydziału Społecznego Urzędu Miasta Bolesławiec w terminie do 10 września 
2015 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, które mają siedzibę w Bolesławcu oraz 
Naczelnikowi Wydziału Społecznego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 2CFF82F7-E38A-465B-9CCF-152DBABC8258. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków
udzielenia pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów w ramach Rządowego programu
pomocy uczniom w 2015 r.-„Wyprawka szkolna”, organ prowadzący zobowiązany jest do ustalenia terminu
składania wniosków. Wniosek składaka się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym
2015/2016.EN/EN

Id: 2CFF82F7-E38A-465B-9CCF-152DBABC8258. Podpisany Strona 1




